РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 августа 2016 г. № 178

с.Дерюгино

Об утверждении Методики формирования

налоговых и неналоговых доходов бюджета

муниципального образования «Дерюгинский

сельсовет» Дмитриевского района Курской области

В целях формирования доходов бюджета муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района
Курской области и создания единой методологической базы для расчета налоговых и неналоговых доходов бюджета
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Методику формирования налоговых и неналоговых доходов бюджета  муниципального образования
«Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области (далее - Методика) согласно приложению.

2. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района
Курской области (Е.Н.Луневой) организовать работу по расчетам прогноза налоговых и неналоговых доходов бюджета
муниципального образования «Дерюгинский сельсовет» Дмитриевского района Курской области в соответствии с
утвержденной Методикой.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дерюгинского сельсовета В.В.Левин

Исполнитель:

Хохлова Е.И.